
　

八
雲
町
熊
石
相
沼
町
の
相
沼
内

川
の
河
口
付
近
に
お
い
て
は
、
北

海
道
海
面
漁
業
調
整
規
則
に
よ

り
、
4
月
1
日
か
ら
8
月
31

日
ま

で
の
間
、
サ
ケ
お
よ
び
マ
ス
の
採

捕
が
禁
止
さ
れ
て
い
ま
す
が
、
檜

山
海
区
漁
業
調
整
委
員
会
に
よ
る

委
員
会
指
示
に
よ
り
引
き
続
き
9

月
1
日
か
ら
11

月
30

日
ま
で
の
間

に
つ
い
て
も
、
サ
ケ
お
よ
び
マ
ス

の
採
捕
を
禁
止
し
ま
す
。

【
河
川
】

　

相
沼
内
川

（
八
雲
町
熊
石
相
沼
町
）

【
禁
止
区
域
】

　

平
成
30

年
の
禁
止
区
域
に
つ
い

て
は
下
表
の
と
お
り
と
な
っ
て
い

ま
す
。

【
問
い
合
わ
せ
先
】

　

檜
山
海
区
漁
業
調
整
委
員
会
・

　

檜
山
振
興
局
水
産
課
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「
相
沼
内
川
」の
河
口
付
近
に

お
け
る
サ
ケ
・
マ
ス
採
捕
の

禁
止
に
つ
い
て

消
費
税
お
よ
び
地
方
消
費
税
（
個
人
事
業
者
）

の
中
間
申
告
と
納
付
に
つ
い
て

【
消
費
税
お
よ
び
地
方
消
費
税
の

中
間
申
告
と
納
付
が
必
要
な
個

人
事
業
者
と
は
？
】

　

個
人
事
業
者
の
方
で
、
平
成
29

年
分
の
確
定
消
費
税
額
（
地
方
消

費
税
額
は
含
み
ま
せ
ん
）
が
、
48

万

円
を
超
え
る
方
は
、
消
費
税
お
よ

び
地
方
消
費
税
の
中
間
申
告
と
納

付
が
必
要
で
す
。

※
「
平
成
29

年
分
の
確
定
消
費
税

額
」
と
は
、
平
成
29

年
分
の
確
定

申
告
に
よ
り
確
定
し
た
消
費
税

の
年
額
税
を
い
い
、
期
限
後
申

告
ま
た
は
修
正
申
告
な
ど
が
行

わ
れ
た
場
合
に
は
、
こ
れ
ら
に

よ
っ
て
確
定
し
た
消
費
税
の
年

税
額
を
言
い
ま
す
。

【
中
間
申
告
の
方
法
と
納
付
】

1
．
前
年
実
績
に
よ
る
中
間
申
告

　

平
成
29

年
分
の
確
定
消
費
税
額

に
応
じ
て
、
中
間
納
付
税
額
を
記

載
し
た
「
消
費
税
お
よ
び
地
方
消

費
税
の
中
間
申
告
書
」
お
よ
び
「
納

付
書
」
を
所
轄
の
税
務
署
か
ら
送

付
し
ま
す
の
で
、
必
要
事
項
を
記

入
の
上
、
税
務
署
に
中
間
申
告
書

を
提
出
す
る
と
と
も
に
、
消
費
税

お
よ
び
地
方
消
費
税
を
納
付
し
て

く
だ
さ
い
。

2
．
仮
決
算
に
基
づ
く
中
間
申
告

　

事
業
状
況
が
平
成
29

年
と
著
し

く
異
な
る
場
合
な
ど
は
、「
前
年
実

績
に
よ
る
中
間
申
告
」
の
方
法
に

代
え
て
、
各
中
間
申
告
対
象
期
間

を
一
課
税
期
間
と
み
な
し
て
仮
決

算
を
行
い
、
こ
れ
に
基
づ
い
て
計

算
し
た
消
費
税
額
お
よ
び
地
方
消

河口および沿岸

左海岸

400m

平成29年分の
確定消費税額※

※「確定消費税額」とは、中間申告対象期間の末日までに確定した
　消費税の年税額（確定申告書⑨欄の差引税額）をいいます。

中間納付税額
中間申告
納付の
回数

48万円超
400万円以下

年1回

400万円超
4,800万円以下

年3回

申告・
納付期限

平成30年
8月31日（金）

振替納税
利用の場合の
振替日
平成30年
9月27日（木）

国税庁
ホームページ

（www.nta.go.jp）
でご確認くだ
さい。

右海岸

400m

左　方

242°00‘

右　方

242°00‘ 400m

方位（真方位）
沖　合 禁　止　期　間

4月1日～11月30日

うち委員会指示期間

9月1日～11月30日

費
税
額
に
よ
り
中
間
申
告
・
納
付

が
で
き
ま
す
。
な
お
、
仮
決
算
に

よ
る
中
間
申
告
書
は
、
申
告
期
限

を
過
ぎ
て
提
出
す
る
こ
と
は
で
き

ま
せ
ん
。

【
問
い
合
わ
せ
先
】

　

八
雲
税
務
署
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平成29年分の確定
消費税額の12分の
6の消費税額と
その63分の17の地
方消費税額

平成29年分の確定
消費税額の12分の
3の消費税額と
その63分の17の地
方消費税額

4,800万円超 年11回

平成29年分の確定
消費税額の12分の
1の消費税額と
その63分の17の地
方消費税額
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